
         МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 
 
   01 сентября 2016  г                                                                                 №  183- О 
 

П. Комсомолец  
 
 

о назначении ответственного 
за подготовку к  итоговой аттестации 

 
 

В целях организованной и качественной подготовки учащихся 9-х и 11-х 
классов к итоговой аттестации приказываю: 
 
1. Назначить заместителя директора школы Федоряка Н.А. ответственной за 
подготовку, проведение и ведение базы данных участников ГИА- 9 и ГИА - 
11 в 2016-2017 учебном году. 

 
2. Федоряка Н.А., замдиректора, своевременно в определенные сроки 

готовить и сдавать информацию по подготовке к ГИА-9 и ГИА -11 в 
управление образованием муниципального образования Ейский район. 

 
3. Возложить на Федоряка Н.А., заместителя директора, ответственность за 

сбор, хранение и обработку  персональных данных участников ГИА -9 и 
ГИА – 11.  

 
    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   
  
 
Директор  МБОУ СОШ № 27 
п. Комсомолец МО Ейский район                                                Т.С. Кудинова 
 
 
 
С приказом ознакомлена:  ___________ Федоряка Н.А. 
                                            
 
 
      
   

 


